
  
       Na temelju članka 190.  Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN broj 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11 i 84/11.) i članka 5. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja  vremena i 
uzroka smrti (NN 46/11) te članka 32. i 94. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 
Kaptol“ broj 03/09) Općinsko vijeće Općine Kaptol na   svojoj   12. sjednici održanoj 09. 
rujna 2011.g. donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
 o prijedlogu za razrješenje i imenovanje mrtvozornika za područje  Općine Kaptol 

 
 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom daje se prijedlog Skupštini Požeško-slavonske županije za razrješenje 
i imenovanje mrtvozornika za područje Općine Kaptol. 
 

Članak 2. 
 

 Predlaže se Skupštini Požeško-slavonske županije da razriješi mrtvozorničke dužnosti, 
za područje Općine Kaptol, gđu.  Ivanu Pavić, dr.med  te da se za mrtvozornike na području 
Općine Kaptol imenuju  gđa. Meliha Fazlagić, dr.med i gđa. Ljiljana Marković-Puač, dr. med. 

 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osam dana nakon objave u „Službenom glasniku Općine 
Kaptol“. 
 

 
 

O P Ć I N S K O  V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 
 
   
         
KLASA : 022-05/11-02/03 
UR.BROJ : 2177/05-01-11-3 
Kaptol,  09. rujna 2011.godine 
 
 
 
                                      PREDSJEDNIK:  
            
                                                          Damir Poljanac, dipl.ing., v.r. 


